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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ «Саткинский медицинский техникум»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 26.06.2023 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

П ред сед ател ьство ва л: В. И. Зайнуллина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. Д. Устюгова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. Ю. Глушкова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Бочарова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 26.06.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 60 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 60 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Авдеенко Ольга Витальевна 88%
2. Ахмедова Рушана Рустамовна 81%
3. Ахметова Диана Айратовна 73%
4. Ахметшина Олеся Камилевна 73%
5. Ашурова Розалина Шарофидциновна 78%
6. Басырова Эльвина Наиловна 85%
7. Белышева Анастасия Николаевна 71%
8. Беляева Ольга Викторовна 77%
9. Волкова Диана Александровна 77%

10. Гайсина Рита Рафаэлевна 90%
11. Галимова Лидия Ураловна 95%
12. Галлямова Гульназ Ришатовна 98%
13. Ганиева Розалина Эдуардовна 90%
14. Гарипова Аделия Рустамовна 86%
15. Каримова Айгиза Асхатовна 77%
16. Кичигина Дарья Сергеевна 70%
17. Константинова Алёна Игоревна 76%
18. Кораблев Никита Алексеевич 83%
19. Ложкина Анастасия Геннадьевна 86%
20. Муллаянова Регина Ильдусовна 80%
21. Мухаметдинов Вильназ Алмазович 80%
22. Мухаметдинова Юлия Даниловна 97%
23. Нургатина Ирина Варисовна 97%
24. Парамонова Анна Евгеньевна 83%
25. Пахтусова Диана Игоревна 82%
26. Пашнина Виктория Эдуардовна 78%
27. Полякова Анастасия Юрьевна 90%
28. Рахимова Эмилия Фаиловна 78%
29. Саитгалина Лилия Ришатовна 93%
30. Салимова Аида Керимовна 83%
31. Ситдикова Илюза Хатмулловна 88%
32. Сташевич Ульяна Андреевна 81%
33. Токарева Полина Александровна 71%
34. Ульданова Юлия Олеговна 81%
35. Усольцева Ксения Андреевна 80%
36. Фархутдинова Наркас Илсуновна 91%
37. Хадыева Ренада Ильшатовна 83%
38. Хажиев Фирдаус Тухтасынович 82%
39. Хакимова Алина Фигимовна 71%
40. Хамидуллина Зульфия Руслановна 77%
41. Хужина Гульнур Илгизовна 76%
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42. Хужина Лидия Ансаровна 71%
43. Хуснутдинов Вильдан Рустамович 77%
44. Шайбакова Ангелина Вячеславовна 83%
45. Шарафутднова Зита Булатовна 85%
46. Шубина Дарья Игоревна 90%
47. Юмагужина Ульяна Рустямовна 78%
48. Юсупова Лиана Ришатовна 76%
49. Ярмухаметов Арсен Эдвардович 91%
50. Насибуллина Азалия Фидаиловна 66%
51. Бутко Анна Эдуардовна 65%
52. Слепенков Дмитрий Олегович 63%
53. Хажипова Мария Вадимовна 63%
54. Сипович Ангелина Петровна 60%
55. Мазуров Семен Дмитриевич 60%
56. Галина Виктория Ринатовна 58%
57. Мухамедьянова Луиза Адиковна 56%
58. Садыкова Эльвира Альфридовна 53%
59. Таныстанова Ралия Ильдаровна 53%
60. Буров Евгений Александрович 52%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Авдеенко Ольга Витальевна Сдано
2. Ахмедова Рушана Рустамовна Сдано
3. Ахметова Диана Айратовна Сдано
4. Ахметшина Олеся Камилевна Сдано
5. Ашурова Розалина Шарофиддиновна Сдано
6. Басырова Эльвина Наиловна Сдано
7. Белышева Анастасия Николаевна Сдано
8. Беляева Ольга Викторовна Сдано
9. Волкова Диана Александровна Сдано

10. Гайсина Рита Рафаэлевна Сдано
11. Галимова Лидия Ураловна Сдано
12. Галлямова Гульназ Ришатовна Сдано
13. Ганиева Розалина Эдуардовна Сдано
14. Гарипова Аделия Рустамовна Сдано
15. Каримова Айгиза Асхатовна Сдано
16. Кичигина Дарья Сергеевна Сдано
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17. Константинова Алёна Игоревна Сдано
18. Кораблев Никита Алексеевич Сдано
19. Ложкина Анастасия Геннадьевна Сдано
20. Муллаянова Регина Ильдусовна Сдано
21. Мухаметдинов Вильназ Алмазович Сдано
22. Мухаметдинова Юлия Даниловна Сдано
23. Нургатина Ирина Варисовна Сдано
24. Парамонова Анна Евгеньевна Сдано
25. Пахтусова Диана Игоревна Сдано
26. Пашнина Виктория Эдуардовна Сдано
27. Полякова Анастасия Юрьевна Сдано
28. Рахимова Эмилия Фаиловна Сдано
29. Саитгалина Лилия Ришатовна Сдано
30. Салимова Аида Керимовна Сдано
31. Ситдикова Илюза Хатмулловна Сдано
32. Сташевич Ульяна Андреевна Сдано
33. Токарева Полина Александровна Сдано
34. Ульданова Юлия Олеговна Сдано
35. Усольцева Ксения Андреевна Сдано
36. Фархутдинова Наркас Илсуновна Сдано
37. Хадыева Ренада Ильшатовна Сдано
38. Хажиев Фирдаус Тухтасынович Сдано
39. Хакимова Алина Фигимовна Сдано
40. Хамидуллина Зульфия Руслановна Сдано
41. Хужина Гульнур Илгизовна Сдано
42. Хужина Лидия Ансаровна Сдано
43. Хуснутдинов Вильдан Рустамович Сдано
44. Шайбакова Ангелина Вячеславовна Сдано
45. Шарафутднова Зита Булатовна Сдано
46. Шубина Дарья Игоревна Сдано
47. Юмагужина Ульяна Рустямовна Сдано
48. Юсупова Лиана Ришатовна Сдано
49. Ярмухаметов Арсен Эдвардович Сдано
50. Насибуллина Азалия Фидаиловна Не сдано
51. Бутко Анна Эдуардовна Не сдано
52. Слепенков Дмитрий Олегович Не сдано
53. Хажипова Мария Вадимовна Не сдано
54. Сипович Ангелина Петровна Не сдано
55. Мазуров Семен Дмитриевич Не сдано
56. Галина Виктория Ринатовна Не сдано
57. Мухамедьянова Луиза Адиковна Не сдано
58. Садыкова Эльвира Апьфридовна Не сдано
59. Таныстанова Ралия Ильдаровна Не сдано
60. Буров Евгений Александрович Не сдано

2. По второму вопросу:
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Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Авдеенко Ольга Витальевна 27.06.2023
2 Ахмедова Рушана Рустамовна 27.06.2023
3 Ахметова Диана Айратовна 27.06.2023
4 Ахметшина Олеся Камилевна 27.06.2023
5 Ашурова Розалина Шарофиддиновна 27.06.2023
6 Басырова Эльвина Наиловна 27.06.2023
7 Белышева Анастасия Николаевна 27.06.2023
8 Беляева Ольга Викторовна 27.06.2023
9 Волкова Диана Александровна 27.06.2023

10 Гайсина Рита Рафаэлевна 27.06.2023
11 Галимова Лидия Ураловна 27.06.2023
12 Галлямова Гульназ Ришатовна 27.06.2023
13 Ганиева Розалина Эдуардовна 27.06.2023
14 Гарипова Аделия Рустамовна 27.06.2023
15 Каримова Айгиза Асхатовна 27.06.2023
16 Кичигина Дарья Сергеевна 27.06.2023
17 Константинова Алёна Игоревна 27.06.2023
18 Кораблев Никита Алексеевич 27.06.2023
19 Ложкина Анастасия Геннадьевна 27.06.2023
20 Муллаянова Регина Ильдусовна 27.06.2023
21 Мухаметдинов Вильназ Алмазович 27.06.2023
22 Мухаметдинова Юлия Даниловна 27.06.2023
23 Нургатина Ирина Варисовна 27.06.2023
24 Парамонова Анна Евгеньевна 27.06.2023
25 Пахтусова Диана Игоревна 27.06.2023
26 Пашнина Виктория Эдуардовна 27.06.2023
27 Полякова Анастасия Юрьевна 27.06.2023
28 Рахимова Эмилия Фаиловна 27.06.2023
29 Саитгалина Лилия Ришатовна 27.06.2023
30 Салимова Аида Керимовна 27.06.2023
31 Ситдикова Илюза Хатмулловна 27.06.2023
32 Сташевич Ульяна Андреевна 27.06.2023
33 Токарева Полина Александровна 27.06.2023
34 Ульданова Юлия Олеговна 27.06.2023
35 Усольцева Ксения Андреевна 27.06.2023
36 Фархутдинова Наркас Илсуновна 27.06.2023
37 Хадыева Ренада Ильшатовна 27.06.2023
38 Хажиев Фирдаус Тухтасынович 27.06.2023
39 Хакимова Алина Фигимовна 27.06.2023
40 Хамидуллина Зульфия Руслановна 27.06.2023
41 Хужина Гульнур Илгизовна 27.06.2023
42 Хужина Лидия Ансаровна 27.06.2023
43 Хуснутдинов Вильдан Рустамович 27.06.2023
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44 Шайбакова Ангелина Вячеславовна 27.06.2023
45 Шарафутднова Зита Булатовна 27.06.2023
46 Шубина Дарья Игоревна 27.06.2023
47 Юмагужина Ульяна Рустямовна 27.06.2023
48 Юсупова Лиана Ришатовна 27.06.2023
49 Ярмухаметов Арсен Эдвардович 27.06.2023

Председатель [$]_ В. И. Зайнуллина
Цлбяпнсь) j  (И.О. Фамилия)у

___________.ё/е//,. / — Н. Д. Устюгова_________
~ /  (по д ^сь ) (И.О. Фамилия)
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